

**Dodávateľ :**

PROFIREMONT s.r.o.

**Faktúra číslo :****120315**

Objednávka číslo : 120225

Dodací list číslo :

Sama Chalúpku 522  
027 43 Nižná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36724378

DIČ: 2022316505

IČ DPH: SK2022316505

Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 18495/L

Banka :

SWIFT :

Tel.: 043/5324427

Fax : 043/5324400

Faktúru vyhotovil :

Meľko Dušan

**Poštová adresa:****Obecný Úrad**  
Stredný Riadok 384/1  
053 33 NálepkovoPostupujen.  
k vybaveniu - termín  
na vedomie, k oviden  
k uloženiu

.náciu,

**Odberateľ :**

Obecný Úrad

053/ 4494 230

Stredný Riadok 384/1

053 33 Nálepkovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00329398

DIČ: 2020717798

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.03.2012	15.03.2012	15.03.2012
Forma úhrady : Dobierka		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : <b>503,00</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>120315</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	T011	sporák Anna ľavá bočná	2,00	ks	190,00	228,00	20	380,00	76,00	456,00
2	T024	plech. dym. koleno 118/120	4,00	ks	3,75	4,50	20	15,00	3,00	18,00
3	T023	plech. dym. rúra 118/120 1m	2,00	ks	3,75	4,50	20	7,50	1,50	9,00
4	002	Doprava	2,00	ks	13,33	16,00	20	26,67	5,33	32,00
5	006	zľava 12,- EUR	1,00		-10,00	-12,00	20	-10,00	-2,00	-12,00

Celková hmotnosť MJ : 146,00

Celkový objem MJ : 0,00

Základ pre DPH 20 % : 419,17

DPH 20 % : 83,83

Celková suma s DPH	<b>503,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>503,00</b>

Tovar ostáva majetkom firmy PROFIREMONT, s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry. Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Ďakujeme za Váš nákup.

-dpis a pečiatka :

